



TRUST SECURITIES & BROKERAGE LTD

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the Act), the Members are hereby notified that the following persons have filed notices of their intention with Trust Securities & Brokerage Limited (the Company) to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Company to be held on Wednesday, April 1, 2026 at 04:00 p.m. at the Registered Office of the Company situated at 401, 4th Floor, Business & Finance Centre, I.I. Chundrigar Road, Karachi:

1. Mrs. Zenobia Wasif
2. Mr. Abdul Basit
3. Mr. Junaid Shehzad Ahmad
4. Mr. Khizer Hayat Farooq
5. Mr. Muhammad Shayan Ghayas
6. Mr. Muhammad Talha Razi (Independent Director)
7. WG. CDR. (R) Talat Mahmood (Independent Director)

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

It is further disclosed pursuant to Section 166(3) of the Companies Act, 2017 that WG. CDR. (R) Talat Mahmood and Mr. Muhammad Talha Razi are contesting as Independent Directors and meet the criteria laid down under Section 166(2) of the Companies Act, 2017 and sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

Karachi:
March 24, 2026

Sd/-
SYED MAQSOOD AHMAD
Company Secretary

روزنامہ نوائے وقت (3) 25 مارچ 2026ء

ٹرسٹ سیکورٹیز اینڈ بروکریج لمیٹڈ



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق، معزز اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے ٹرسٹ سیکورٹیز اینڈ بروکریج لمیٹڈ (کمپنی) کے ساتھ بطور ڈائریکٹر انتخاب میں حصہ لینے کے لیے اپنی رضامندی جمع کرا دی ہے۔ یہ انتخاب کمپنی کی غیر معمولی جنرل میٹنگ (EOGM) میں ہوگا، جو بروز بدھ، یکم اپریل 2026 کو شام 04:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر واقع 401، چوتھی منزل، بزنس اینڈ فنانس سینٹر، آئی آئی چنڈرگروڈ، کراچی میں منعقد ہوگی:

- 1- محترمہ زینوبیا واصف
- 2- جناب عبدالباسط
- 3- جناب جنید شہزاد احمد
- 4- جناب نصر حیات فاروق
- 5- جناب محمد شایان غیاث
- 6- جناب محمد ظہیر رضی (آزاد ڈائریکٹر)
- 7- جناب ونگ کمانڈر (ر) طلعت محمود (آزاد ڈائریکٹر)

چونکہ انتخاب کے لیے نامزد افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا افراد کو آئندہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹر منتخب تصور کیا جائے گا۔

مزید برآں کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 166 کے تحت یہ واضح کیا جاتا ہے کہ ونگ کمانڈر (ر) طلعت محمود اور جناب محمد ظہیر رضی آزاد ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب میں حصہ لے رہے ہیں اور یہ دفعہ (2) 166 کمپنیز ایکٹ 2017 اور کمپنیز (آزاد ڈائریکٹرز کے انتخاب کا طریقہ کار) ریگولیشن 2018 کی ریگولیشن 4 کی ذیلی شق (1) میں بیان کردہ معیار پر پورا اترتے ہیں۔

سید مقصود احمد

کمپنی سیکرٹری

کراچی:

مورخہ: 24 مارچ 2026